[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

РЕШЕНИЕ

от  29.04.2016

                                             № 44
	Об отчёте о результатах деятельности главы города Покачи и отчёте о результатах деятельности администрации города Покачи, в том числе о решении вопросов, поставленных перед главой города Покачи Думой города Покачи,  в 2015 году

Заслушав отчёт о результатах деятельности главы города Покачи и отчёт о результатах деятельности администрации города Покачи в 2015 году, в том числе о решении вопросов, поставленных перед главой города Покачи Думой города Покачи, в соответствии с частью 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке и сроках предоставления, утверждения и опубликования отчетов органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, утвержденного решением Думы города Покачи от 19.09.2011 №62, на основании части 3.7 статьи 3 Положения о порядке контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами органов местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденного решением Думы города Покачи от 19.10.2009 №112, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт о результатах деятельности главы города Покачи, в том числе о решении вопросов, поставленных перед главой города Покачи Думой города Покачи, за 2015 год согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить отчёт о результатах деятельности администрации города Покачи, в том числе о решении вопросов, поставленных перед администрацией города Покачи Думой города Покачи, за 2015 год согласно приложениям 2, 3, 4, 5 к настоящему решению.

3. Администрации города Покачи обнародовать отчёт о результатах деятельности главы города Покачи и отчёт о результатах деятельности администрации города Покачи в 2015 году.

4. Контроль за выполнением решения возложить на руководителя аппарата Думы города Покачи Л.В. Чурину.

Председатель Думы
города Покачи

             Н. В. Борисова

2